
UCHWAŁA NR106/X1I1/20
Rady Gminy Boguty-Pianki

z dnia 6 sierpnia 2020r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związkuz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn, zm.) po

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej,

uchwala się, co następuje:

$1.
Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę

przez właścicieli tych nieruchomości.

$2.
Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie

odpadami komunalnymi odbierane będą następujące odpady komunalne:

1) Bezpośrednio z terenu nieruchomości:

a) odpady zmieszane:

b) papier;

c) łącznie: metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe;

d) szkło;

e) bioodpady;

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe (w tym zużyty sprzęt elektryczny i

elektroniczny);

g) popiół i żużel z palenisk domowych.

2) W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Odpadów Komunalnych, zbierane będą:

a) papier;

b) metale;



c) tworzywa sztuczne;
d) szkło;

e) opakowania wielomateriałowe;

f) bioodpady stanowiące odpady komunalne;

g) odpady niebezpieczne;
h przeterminowane leki;
i) chemikalia;

j) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i

prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i

strzykawek;

k) zużyte baterie i akumulatory;

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

m) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

n) zużyte opony;

o) odpady budowlane i rozbiórkowe;

p) tekstylia i odzież;

q) popiół i żużel z palenisk domowych.

$3.
. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbiera się od

właściciela nieruchomości każdą zebraną ilość odpadów komunalnych wytworzonych w

ramach prowadzonego gospodarstwa domowego.

. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne będą odbierane, tylko

jeżeli pochodzą z drobnych remontów prowadzonych we własnym zakresie przez

właściciela nieruchomości. Pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe powinny być

odebrane i zagospodarowane przez wykonawcę robót budowlanych.

. Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i

akumulatory,zużyte opony należy wystawić dwa razy do roku przed posesję, odpady te

zostaną odebrane przez przedsiębiorcę wg wcześniej ustalonego harmonogramu.

.'W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku zbierania

odpadów komunalnych w sposób selektywny, podmiot odbierający odpady przyjmie je jako

niesegregowane odpady komunalne i powiadamia o tym Wójta oraz właściciela

nieruchomości.

„ Odbieranie odpadów komunalnych odbywasię zgodnie z harmonogramem ustalonym przez



Gminę Boguty-Pianki z podmiotem odbierającym odpady.
„. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych nie przyjmuje odpadów z działalności
gospodarczej, w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy w zakresie

gospodarowania odpadami.

$4.
. Odpady komunalne z terenu nieruchomości zamieszkałych odbiera się zgodnie z umową,

zawartą przez gminę z podmiotem wyłonionym w przetargu na odbieranie i

zagospodarowanie odpadów komunalnych, jednak nie rzadziej niż:

1) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, popiół i

żuże|l- raz na 3 miesiące;

2) bioodpady:

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych w miesiącach od kwietnia do

października raz na dwa tygodnie, a w pozostałych miesiącach raz na miesiąc;
b) z budynków wielolokalowych w miesiącach od kwietnia do października raz na

tydzień, a w pozostałych miesiącach raz na miesiąc;

3) odpady zmieszane:

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych w miesiącach od kwietnia do

października raz na dwa tygodnie, a w pozostałych miesiącach raz na miesiąc;

b) z budynków wielolokalowych w miesiącach od kwietnia do października raz na

tydzień, a w pozostałych miesiącach raz na miesiąc;

4) pozostałe odpady wymienione w $ 2 należy w sposób ciągły usuwać z terenu

nieruchomości w miarę potrzeby i dostarczać do Punktu selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych.

$5.
. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne

od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt selektywnego zbierania odpadów

komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Bogutach-Piankach, ul. Aleja Papieża

Jana PawłaII 45, 07-325 Boguty-Pianki:

1) pisemnie;

2) telefonicznie- na nr telefonu 862775003 wew.103;

3) elektronicznie na adres e-mail: kontakt(QQboguty-pianki.pl.

. Dokonując zgłoszenia należy podać:

1) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie;



2) datę wystąpienia nieprawidłowości;

3) opis nieprawidłowości.

3. Zgłoszenia należy dokonać niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 7 dni od dnia

wystąpienia nieprawidłowości.

$ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

$ 7.

Traci moc uchwała Nr 94/XV/16 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 27 września 2016 r. w sprawie

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

$8.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa mazowieckiego i wchodzi w

życie z dniem 1 października 2020 r.


